ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022.

DECRETO N2 015/2022, DE 10 DE MARÇO DE 2022

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL N2 001/2022, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA, Prefeito Municipal de Salto do Céu, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições privativas que lhe confere a Lei Orgânica do Município:
DECRETA:

Art. I2. Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n2 001/2022, com resultado final divulgado nos termos do Edital Complementar n2 014/2022 e 15/2022, conforme relação em anexo.
Art. 22. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Salto do Céu - MT, 10 de Março de 2022.
MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA

- Prefeito -

ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022.

ANEXO I
RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N9 01/2022

AGENTE ADMINISTRATIVO
N-Insc Candidato Port. Mat. Inf. C. Gerais Nota final Classif.1141 EDIANE BATISTA FERREIRA 2,00 1,50 1,50 2,00 7,00 11133 JHOYSSE RAMPASO OLIVEIRA 1,50 1,50 1,00 2,00 6,00 21012 BRUNO KLYSMANN RODRIGUES PARREIRA 1,00 2,00 1,50 1,50 6,00 3879 FÉLIPE GOMES DOS SANTOS NETO 1,50 1,50 1,00 2,00 6,00 4
Ll052 THYERRY HENRIQUdE COSTA SILVA 0,50 1,50 2,00 1,50 5,50 51048 KARINE DA SILVA RAMPASO 1,00 1,50 1,50 1,00 5,00 61165 ERIC JUNIO RIBEIRO DA SILVA 1,00 1,00 1,50 1,50 5,00 7940 LORRAINY LOBATO FARIA 0,50 1,50 1,50 1,00 4,50 Desclassif.1120 DA1ANE XAVIER FRIZZERA 1,00 0,50 1,50 1,50 4,50 Desclassif.899 JOSIANE PEREIRA DA SILVA 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 Desclassif.1148 MATEUS CORDEIRO DE OLIVEIRA 1,50 0,50 1,50 0,50 4,00 Desclassif.967 CAR1NE MARTINS LARANJEIRA 0,50 1,00 1,50 0,50 3,50 Desclassif.1016 KELIANA PINHEIRO DE SOUZA 0,50 1,50 1,00 0,50 3,50 Desclassif.1137 CLEIDIONE FERREIRA BRANDOLFO 0,50 0,50 1,50 0,50 3,00 Desclassif.952 RAN1ELY DA SILVA PINHEIRO | 0,00 1,00 1,00 0,50 2,50 Desclassif.

AGENTE COMUNITÁRIO DE S7LÚDE-ACS
N9 Insc Candidato C. Espec. Port. C. Gerais Nota final Classif.875 MIRIAN FERREIRA CONRADO 3,50 1,50 1,50 6,50 1874 DELCLESIA GOMES VICENTE 4,00 0,50 1,50 6,00 2890 ED1VAN RODRIGUES DOS REIS 2,50 1,50 1,50 5,50 31101 WANIELI ALVES DE LANA FRANCO 3,00 0,50 2,00 5,50 41188 KETONY LORRAYNE BORGES DA ROCHA 3,50 ......................0,00 2,00 5,50 5881 JENAINY CATHUIC1A ALVES 3,00 0,50 1,00 4,50 Desclassif.997 CLAUDINEY JOSE DE MATOS 4,00 0,50 0,00 4,50 Desclassif.1121 EL1SANGELA COR1NA DA SILVA 3,00 0,00 1,50 4,50 Desclassif.1156 VITORIA BITTENCOUT DE SOUZA 2,00 1,00 1,50 4,50 Desclassif.Desclassif.1185 RAFAELA APARECIDA FERNANDES 2,00 1,00 1,00 4,001171 ARLETE MOREIRA DA SILVA 1,50 0,00 1,00 2,50 (Desclassif.

ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE
N9Insc Candidato C. Espec. Port. C. Gerais Nota final Classif.870 JOÃO PEDRO RODR GOMES 3,00 2,00 2,00 7,00 1872 KAYNAN DE JESUS GARCIA 3,00 2,00 1,50 6,50 21150 ACALONE MENDONÇA AGUIAR 3,00 1,50 1,50 6,00 31090 LILIANE TRINDADE DOS SANTOS 2,50 0,50 2,50 5,50 41085 ERIK CLEMENTINO DE OLIVEIRA 2,00 2,00 1,00 5,00 51159 GISELE MARTINS DE JESUS 3,50 0,50 1,00 5,00 61013 ALAN CARLOS ARAÚJO SILVA 2,00 1,00 1,50 4,50 Desclassif.1057 ZENILDA LUIZ FERREIRA 3,00 1,00 0,50 4,50 Desclassif.915 GUILHERME DA SILVA 2,00 0,50 1,50 4,00 Desclassif.1170 LARISSA DOS SANTOS MAMEDES 3,00 0,50 0,50 4,00 Desclassif.1173 RONEI RODRIGUES BARBOSA 2,50 1,00 0,50 4,00 Desclassif.886 ALEXANDRE HILÁRIO GOMES DOS SANTOS 1,50 0,50 1,50 3,50 Desclassif.912 PALOMA FERREIRA NEVES 2,00 0,50 1,00 3,50 Desclassif.1103 SIRLEI WEKWERTH 2,00 0,50 1,00 3,50 Desclassif.1174 CLEVERSON EDUARDO VIANA DA SILVA 2,50 0,50 0,50 3,50 Desclassif.1182 RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 1,50 0,50 1,50 3,50 Desclassif.1097 MAR1LZA GOMES DIAS DE SOUZA 2,00 1,00 0,00 3,00 Desclassif.1061 RAFAEL ROCHA DA SILVA 1,50 0,50 0,50 2,50 Desclassif.888 AURENITO FERNANDES DE SOUZA 1,00 0,00 1,00 2,00 Desclassif.

AUXILIAR DE MECÂNICO
N-Insc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.1100 GABRIEL DINIZ DA COSTA 5,00 2,50 1,50 9,00 1

NsInsc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.1068 TAINARA GARCIA SILVA 5,00 2,50 2,00 9,50 1887 DHYLMA CRISSULA CÂNDIDA DA SILVA 4,50 2,50 2,00 9,00 2958 TEREZA DE PAULA 4,50 2,00 2,50 9,00 31163 MARILDES PINHEIRO DA SILVA 4,50 2,50 1,50 8,50 4974 CLEIDE APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 4,50 2,00 2,00 8,50 5i_.... 6960 CARMEL1NDA APARECIDA GODOI DALBEM 4,50 2,00 2,00 8,501145 ..................PATRÍCIA ALVES DO NASCIMENTO 4,00 2,50 2,00 8,50 7900 SANDRA ALVES COSTA 4,00 2,00 2,50 8,50 81093 LEISLA1NE APARECIDA ALVES BOIANI RODRIGUES 4,00 2,00 2,00 8,00 9896 BRUNA GOMES SAMPAIO 3,50 2,50 2,00 8,00 101172 LUIZA INÁCIA SILVA OLIVEIRA 3,50 2,50 1,00 7,00 11913 JACQUELINE DA SILVA SURUBI VIEIRA 2,50 2,00 2,00 6,50 12959 MARIA JACINTA DA SILVA 2,50 2,50 1,00 6,00 131107 CLEON1CE FERNANDES RODRIGUES 3,00 2,00 1,00 6,00 141020 RENALDA VIEIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3,50 1,50 1,00 6,00 15

ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022.

948 MARIA DE FATIMA MARTINS LARANJEIRA 2,50 2,00 1,00 5,50 161054 ADILONA PEREIRA DA SILVA 2,00 1,50 1,00 4,50 Desclassif.1079 ANA MARIA LOPES ALVES KUSTER 1,00 1,00 1,50 3,50 Desclassif1072 ERICA MARIZA ALVES 1,00 1,00 1,00 3,00 Desclassif.
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

NeInsc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.892 WANDERSON MIRANDA DA COSTA 3,50 2,50 1,00 7,00 11178 RODRIGO ELIAS DE SOUZA 2,00 1,00 2,00 5,00 2906 ALAN DA COSTA DIAS 1,50 1,00 1,00 3,50 Desclassif.
BIOQUÍMICO

NeInsc Candidato C. Espec. Port. C. Gerais Nota final Classif.1067 THAINA DE PAULA DUTRA FERREIRA 1,50 1,00 2,50 5,00 11184 ALESSANDRA RANZULA SALOMÃO 1,00 1,50 1,00 3,50 Desclassif.973 FERNANDA KESLEY ROSA DA SILVA BATISTA 1,00 0,50 1,00 2,50 Desclassif.
BORRACHEIRO

N2Insc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.
L 1080 JOVENIL FERREIRA DOS SANTOS 2,00 2,50 1,00 5,50 1

NeInsc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.1088 CÉLIA APARECIDA FERNANDES 4,50 2,00 2,00 8,50 11050 LUSNETEJORGE DA SILVA 3,50 2,50 2,00 8,00 2917 FABIANA SANTANA BOMFIM 3,50 2,00 2,00 7,50 3
ENFERMEIRO (A)

N-INSC CANDIDATO C. Espec. Port. C. Gerais Nota final Classif.1077 J G1SELE SILVA DA ROCHA 1,00 1,00 3,00 5,00 11155 J DOUGLAS ROBERTO ALMEIDA BORGES 0,00 2,00 2,50 4,50 Desclassif.903 J CLAUDIANA EUGENIA COSTA 1,00 0,50 2,00 3,50 Desclassif.1086 | EDISME MACHADO PEREIRA 0,50 1,00 1,50 3,00 Desclassif.1076 J M1LENA DE FREITAS FERRARI 1,00 0,00 1,50 2,50 Desclassif.
ENGENHEIRO CIVIL

N-Insc Candidato
■

C. Espec. Port. C. Gerais Nota final Classif.1138 WUDSON NUNES DA CONCEIÇÃO 3,00 2,00 2,50 7,50 11002 CA1KE ALMEIDA VILAS NOVAS 3,00 2,00 2,00 7,00 21106 EDVILSON GABRIEL TAVARES DA SILVA 3,00 1,00 2,50 6,50 31005 ELIABE PAVIN PADOVANI 1,50 1,50 3,00 6,00 41129 EPITÁCIO PEDRO DA SILVA NETO 2,00 2,00 2,00 6,00 51004 HEBER PADOVANI PAVIN 2,50 0,50 2,50 5,50 6

ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022.914 TAINÃ FERNANDO SOARES 1,50 1,50 T 2,00 5,00 71083 JOSIENIO JOSE DE OLIVEIRA 1,00 1,50 1,00 3,50 Desclassif.954 KASS1O PATRIK ALMEIDA BARROSO 0,50 1,50 1,00 3,00 Desclassif.

FISIOTERAPEUTA
N-Insc Candidato C. Espec. Port. C. Gerais Nota final Classif.1181 ERICK MAYLLON PAULINO DA SILVA 1,00 1,50 2,00 4,50 Desclassif.

GARI
N2Insc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.923 RENILDA RIBEIRO GOMES 3,50 2,00 2,00 7,50 1889 MARINA RODRIGUES MARQUES 2,50 2,50 1,50 6,50 2932 ADENILDO ROCHA VANDERLEY 2,50 2,00 2,00 6,50 31113 PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 1,00 1,00 1,00 3,00 Desclassif.908 FAB1O JUNIOR PEREIRA COSTA 0,00 1,00 1,50 2,50 Desclassif.

LAVADEIRA
N2 insc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.

1021 MARINETE VITOR DA SILVA GOMES 3,50 1,50 1,00 6,00 1
MERENDEIRA

N2 Insc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.941 MARIA APARECIDA DE CAMPOS L1NCO 3,50 2,50 1,50 7,50 1885 FERNANDA PEREIRA FERNANDES 3,00 2,00 2,00 7,00 2
MONITOR INFANTIL

N2INSC CANDIDATO Port. Mat. Inf. C. Gerais Nota
final Classif.919 ANETE LAURA MARTINS 2,00 2,00 2,00 1,00 7,00 1943 KAR1NA MARQUES ALVES DE OLIVEIRA 1,50 1,50 1,00 2,00 6,00 21038 CLEIDIMAR CORREIA ALVES 1,50 1,50 1,00 1,00 5,00 3930 MARIA JOSÉ PEREIRA 1,50 1,00 1,501,00 1,00 5,00 41028 MAR1ANE ARAÚJO FAGUNDES 1,00 0,50 1,50 4,00 Desclassif

998 PANMILA BETHANIA DA SILVA CARMO 0,50 0,50 2,00 0,50 3,50 Desclassif
1026 SANTA VIEIRA FERREIRA 1,00 0,00 1,00 1,50 3,50 Desclassif
1045 VANESSA RIBEIRO DA SILVA MIRANDA 0,50 0,50 0,50 2,00 3,50 Desclassif
1081 LISANGELA LUIZA DE OLVEIRA 1,00 0,50 1,00 0,50 3,00 Desclassif1015 REGIANE BATISTA FERREIRA 0,50 1,50 0,50 0,00 2,50 Desclassif

ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022.

i T”...... ....................... ..... | 11063 INGR1DY MIGUEL PEREIRA RODRIGUES ...... ..........0,50 1,00 1,00 0,00 2,50 Desclassif
1066 GEAN FERREIRA COSTA 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00 Desclassif
1147 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 0,00 1,00 0,00 0,50 1,50 Desclassif

MOTORISTA - CAT. (D)
NQInsc Candidato C. Espec. Port. C. Gerais Nota final Classif.1142 OSMAIR ROCHA PIRES 1,50 2,00 1,50 5,00 1981 BRUNO FERNANDO DIAS 1,50 1,50 2,00 5,00 21089 ROGÉRIO CARLOS DE LIMA 0,00 1,00 1,00 2,00 Desclassif.1175 JOAO LUIZ DOS SANTOS 1,00 0,50 0,00 1,50 Desclassif.1151 LOURENÇO LAURINDO DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 Desclassif.

ODONTÓLOGO
n r___NeInsc Candidato C. Espec. Port. C. Gerais Nota final Classif.1115 PAULO HENRIQUE CARDOSO BARBOSA 4,00 2,00 2,50 8,50 11039 PRISCILA FERNANDA BARBOSA MARTINS 4,00 1,50 2,50 8,00 2966 GABRIELA SANTANA NUNES 3,50 1,50 2,50 7,50 31128 JONATAS VALDEMIRSON BARROS COELHO 2,50 1,50 2,50 6,50 4902 JAQUELINE DE LIMA PAUL1NO 3,50 1,50 1,00 6,00 5999 ANA ROBERTA PARABA DE OLIVEIRA 2,50 1,50 1,00 5,00 6878 KELLO AMARAL GOMES 3,50 0,00 1,00 4,50 Desclassif.

OPERADOR DE MAQUINAS AGRÍCOLAS
NeInsc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.

1110 JOSIANO DA SILVA OLIVEIRA 3,50 2,00 2,50 8,00 1
1078 G1LCIVAN RODRIGUES ROCHA 2,50 2,50 1,00 6,00 2
1122 LUCAS MARIA TELES 1,50 1,50 0,50 3,50 Desclassif.

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

N-Insc Candidato Port. Mat. C.
Gerais

Nota
final Classif.1105 EVANDRO MÁRCIO DUTRA 4,50 2,50 2,50 9,50 1955 VENYC1US GUSTHAVON BARRETO VERSSALI 5,00 2,50 1,50 9,00 21123 LUI THIERRY ZANOL BENDLER DE PAULA 4,00 2,50 1,50 8,00 3980 DIVALDO PINHEIRO DE SOUZA 3,50 2,50 1,50 7,50 4897 LUCINEI DE SOUZA LIMA 2,00 2,00 2,00 6,00 5996 CARLOS CÂNDIDO DA COSTA 1,00 1,50 0,50 3,00 Desclassif.

ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022.

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA
N-Insc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.1082 REGINALDO JOSE MANASSIÉ FERNANDES 3,50 1,50 1,50 6,50 1893 RAFAEL FERNANDES FILHO 3,00 2,50 1,00 6,50 2883 JAILSON LEDERER 2,50 2,00 1,00 5,50 31160 JEFERSON FERREIRA DOS SANTOS 2,00 2,00 1,50 5,50 41126 MANOEL SOARES DE LIMA 0,50 1,50 0,50 2,50 Desclassif.

PEDREIRO
N9Insc Candidato Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.942 ALEXANDER ALVES RIBEIRO 3,50 2,50 1,50 7,50 1944 EDSON FRANCELINO PUGER 3,00 2,50 2,00 7,50 2

PROFESSOR (A) DE PEDAGOGIA
NsInsc Candidato C. Espec. Port. C. Gerais Nota P.

Objt.
Nota P.

Tít. Total Classif.1055 ROZANA ALVES DA SILVA 4,00 3,00 2,50 9,50 1,00 10,50 11075 JULIANA APARECIDA BATISTA SOARES 3,50 3,00 2,50 9,00 1,00 10,00 2939 SÓCRATY DE CAMPOS DALBEM 3,00 2,50 3,00 8,50 1,00 9,50 31006 LUCIA DE JESUS DOS SANTOS 3,00 2,50 2,50 8,00 1,00 9,00 4992 LAURIANE DE OLIVEIRA MOURA DA SIOVA 3,00 2,00 3,00 8,00 1,00 9,00 51091 JUIDES FERREIRA RODRIGUES FERNANDES 2,50 2,50 2,50 7,50 1,00 8,50 6969 ILZA PEREIRA XAVIR 2,50 2,00 3,00 7,50 1,00 8,50 7949 VANUZIA PAULA VIANA DA SILVA 2,00 3,00 2,50 7,50 1,00 8,50 81087 EVA VIEIRA FERREIRA 3,00 2,50 2,50 8,00 -0- 8,00 91157 LUCIANA CORDEIRO DE SOBRAL OLIVEIRA 2,50 3,00 2,50 8,00 -0- 8,00 10905 TELMA SOARES FALCÃO BATISTA 2,00 3,00 2,50 7,50 -0- 7,50 111176 CREONE ANTONIO DA SILVA 2,00 2,50 3,00 7,50 -0- 7,50 121102 GIZELI VALÉRIA DA SILVA PAULA 3,50 1,00 2,00 6,50 1,00 7,50 131108 LUC1LENE DA COSTA ALBERTO 3,00 1,00 2,50 6,50 1,00 7,50 141168 SILVANY SOUSA DE OLIVEIRA 3,00 1,50 2,00 6,50 1,00 7,50 151167 RENATA APARECIDA DA SILVA ALBANO 2,50 1,00 2,50 6,00 1,00 7,00 161019 ROSANGELA MEDEIRO DA SILVA 3,00 1,50 2,50 7,00 -0- 7,00 171000 DULCILENE MIGUEL PEREIRA RODRIGUES 2,50 2,50 2,00 7,00 -0- 7,00 18911 PATRÍCIA RODRIGUES SILVA 3,00 1,50 2,00 6,50 -0- 6,50 19950 KELLEN PATRÍCIA DOS REIS SILVA 3,00 1,50 2,00 6,50 -0- 6,50 20884 SON1A MARIA DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 2,50 2.00 1,50 6,00 -0- 6,00 211053 ANA PAULA DE OLIVEIRA COSTA 3,00 1,50 1,50 6,00 -0- 6,00 221124 THAMIRES NUNES DA CONCEIÇÃO 2,00 1,00 2,50 5,50 -0- 5,50 231136 KEILA PAIXAO DE LANA 2,00 1,00 2,00 5,00 -0- 5,00 241017 ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA GUIMARAES 2,50 0,50 1,00 4,00 1,00 5,00 Desclassif.962 CLEIDIANE PINHEIRO DE ASSIS 2,00 1,00 1,50 4,50 -0- 4,50 Desclassif.1007 KATYELLY EVANGELISTA DE PAULA 2,00 1,50 1,00 4,50 -0- 4,50 Desclassif.1096 SANDRA RIBEIRO DE SOUZA DOS SANTOS 2,50 1,00 1,00 4,50 -0- 4,50 Desclassif.

ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022.

RECEPCIONISTA

1047 AUDILEY CELESTINO PESSOA 2,00 0,00 1,00 ——............................3,00 1,00 4,00 Desclassif.968 ANA MARIA DE SOUSA 1,50 0,50 1,50 3,50 -0- 3,50 Desclassif.1117 POLIANA RODRIGUES BARBOSA 2,50 0,00 1,00 3,50 -0- 3,50 Desclassif.1119 SHIRLEYTELLES PEREIRA 1,00 1,00 1,50 3,50 -0- 3,50 Desclassif.1092 MÔNICA ROSA DAS GRAÇAS ARAÚJO 0,50 2,00 0,50 3,00 -0- 3,00 Desclassif.

2,50

N-Insc Candidato Port. Mat. Inf. C. Gerais Nota
final Classif.1003 . .... ........ . .... ... . .. .DIENE FIALHO CÂNDIDO 2,00 1,50 2,50 2,00 8,00 1947 ABIGAIL LOURENÇO RODRIGUES 2,00 2,50 1,50 1,50 7,50 2873 BRUNNA FERREIRA CALAZANS 2,00 1,50 1,50 2,00 7,00 3989 RONALD MATHEUS CARVALHO VALIM 1,00 2,00 2,00 1,50 6,50 4956 ANDRESSA VICTORIA GUEDES SILVA 1,50 1,00 1,50 2,00 6,00 5970 LUANA DE OLIVEIRA ANTUNES 0,50 1,50 1,50 1,50 5,00 61058 ROSILAYNE COLAÇO CAMARA 0,50 1,50 1,50 1,00 4,50 Desclassif.1143 MICHELLI GARCIA DA SILVA 1,00 1,00 1,00 1,50 4,50 Desclassif.882 AESL1A GUEDES DE OLIVEIRA 1,00 1,00 1,00 1,00 4,00 Desclassif.Desclassif.1,00 0,00 1,00 0,50871 J MAURIZA COSTA DA SILVAM AI KELLY APARECIDA DE SOUZAL1069 BORGESSYANG THAINA DE OLIVEIRA1161 MENDONÇA

0,500,50 0,50 1,500,50 1,00 0,000,50 2,50 Desclassif.2,50 Desclassif.1158 OSNAPAULA ROCHA PIRES 0,50 0,50 0,00 2,00 Desclassif.
SECRETÁRIO ESCOLAR

N2Insc Candidato Port. Mat. Inf. C. Gerais Nota final Classif.946 HYAN MARQUES BRANDOLFO DA SILVA 2,501,50 1,50 1,50 2,00 7,50 11201 CLAYTON ANÍBAL PINHEIRO DE MIRANDA 2,00 1,50 2,00 7,00 21010 CARLA KAR1NE THOMAZELLI RIBEIRO 1,50 2,00 1,50 1,50 6,50 31149 DIEGO JUSTIN1ANO SEVERO 2,00 1,50 1,00 2,00 6,50 4880 KAWANNA ALMEIDA RAMOS 1,00 1,00 „ .....2,50 1,50 6,00 5978 WEYNA FERNANDES ALMEIDA ZORATHI 0,50 2,00 1,50 2,00 6,00 61029 VERÔNICA ALVES ESPÍNDOLA 1,50 1,50 1,50 1,50 6,00 71051 CARLA BELUSSI CERANTO ROCHA 0,50 1,50 1,50 2,00 5,50 81134 FRANCIELLE MARRY DA CONCEIÇÃO NEVES 0,50 2,00 2,00 0,50 5,00 91094 VERÔNICA RIBEIRO DOS SANTOS 0,50 1,50 0,50 1,50 4,00 Desclassif.
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

N9Insc Candidato C. Espec. Port. C. Gerais Nota final Classif.936 VALQUIRIA VERONEZ 3,50 1,50 1,50 6,50 1901 HELEN WOLFMENDOZA 3,50 1,00 1,50 6,00 2907 KAMYLA BELON MATHIAS 3,00 1,50 1,50 6,00 3953 KAREN CRISTINA SANTANA BOMFIM 3,00 0,50 0,50 4,00 Desclassif.

ESTADO DE MATO GROSSO - VALE DO CABAÇAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO - 2022.

NQINSC CANDIDATO Port. Mat. C. Gerais Nota final Classif.951 IVONETE MANASSES DE SOUZA 2,50 1,00 2,00 5,50 1904 MÁRCIA SOARES DOS SANTOS 1,50 1,50 2,00 5,00 2986 ELIZANGELA ALVES COSTA 1,00 0,50 0,50 2,00 Desclassif.